



## 快活フロンティア、キャスター、リモートワーカー協会が業務提携

「快活CLUB」をリモートワークに最適化、働き方の多様化に対応

株式会社快活フロンティア(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:東 英和)は、フルリモート経営の株式会社キャスター(本社:宮崎県西都市、代表取締役社長:中川 祥太)、一般社団法人リモートワーカー協会(所在地:東京都渋谷区、代表理事:中島 洋)と2021年12月21日付で業務提携を締結いたしました。

快活フロンティアが運営するシェアリングスペース「快活 CLUB」では"日本全国どこでもオフィス"プロジェクトを進行しており、本業務提携により、リモートワーク需要の開拓と認知拡大に取り組んで参ります。



## 今後の取り組み

- ●3者間で共働し、リモートワークの推進に寄与する。
- ●リモートワーク環境に関する実態調査、快活フロンティアが運営する各種サービスに関する利用調査を通し、最適なワークプレイスの創出につなげる。
- 運動不足になりがちなリモートワーカーに対して、快活フロンティアが運営する24時間フィットネスジム「FiT24」の利用を福利厚生として 導入することを検討し、リモートワーカーの健康をサポートする。

自宅で働くことだけがリモートワークではなく、場所にとらわれず働けるのがリモートワークの最大のメリットと言えます。
3 者は今後、リモートワーカーが働く場所の選択肢を増やし、就業環境をより豊かにすることを通じてリモートワークの推進に貢献して参ります。

■報道関係者様からの取材お申込み・お問い合わせ先

株式会社快活フロンティア 広報担当:中川 和幸 糠谷 実穂 神奈川県横浜市都筑区北山田3-1-50

TEL: 045-590-4888 FAX: 045-590-6488 Mail: ir@kaikatsufrontier.co.jp